Contratação de instituição especializada para prestação de serviço de internação

psiquiátrica emergencial de paciente menor de idade, em regime integral, com finalidade

terapêutica e assistencial, em cumprimento a determinação judicial, visando à proteção

da saúde, da integridade física e psíquica do paciente

Valor: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)

Pelo presente instrumento de contrato administrativo, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPEVI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 46.523.031/0001-

28, com Paço na rua Agostinho Ferreira Campos, 675 – Vila Nova Itapevi - CEP:

[...]

sendo que o gerenciamento e fiscalização da execução contratual será de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. Para a prestação do serviço ora contratado e descrito na cláusula anterior, a

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a importância de R$ 108.000,00 (cento e oito mil

reais), sem qualquer acréscimo de despesas adicionais.

3.2. As cláusulas econômico-financeiras e monetárias do contrato não poderão ser
alteradas, sem prévia concordância da CONTRATANTE.

H Descrição Qt Un. Valor Mensal Valor Anual

1 P. H. S. S. Masculino (adolescente) - HD CID F91.3